222,365, 223,022, 224,153, 278,172, 282,732, 283,335,

Lit. C. 208,280, 209,415, 209,765, 211,848, 214,347, 214,895, 214,896, 215,409, 216,376, 216,493, 218,476, 219,082, 238,498, 240,727, 245,036, 246,426, 263,591.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem w wy-

konaniu art. 124 prawa z dnia 1 (13) Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych kuponów i tych którzyby do ich własności iprawa jakie mieć mogli aby z temiż kuponami od włącznie 2go półrocza 1841 r. do włącznie 1go półrocza 1847 r. do Dyrekcyi Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty o ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, w przeciwnym bowiem razie knpopy te nmorzone i za niemające żadnej wartości ogłoszone, w miejsce zaś ich żądane duplikaty stronom interesowanym wydane będą.

W Warszawie dnia 19 (31) Stycznia 1843 r.

Prezes

MORAWSKI.

Pisarz *Drewnowski.*

(4r.)

Doniesienie prywatne.

Łazienki wody mineralnej, pod L. 122 przy podgórzu od kilku lat istniejące i dla zbawiennych skutków w wielu chorobach mianowicie reumatycznych i artrytycznych coraz liczniej zwiedzane, w tych dniach otwar-